
Contacto

Teléfono 917802845
Fax 917803134
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2091119038000
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-10-2019 a
las 14:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de equipo de ecografía portatil

Presupuesto base de licitación
Importe 31.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.619,83 EUR.

Clasificación CPV
85121200 - Servicios de médicos especialistas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SAKURA PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A.
NIF A39038963

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.933,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.700 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


Lugar

Mesa de Contratación del E.T. CGE Edificio Descalzas
3ª planta Dpcho.4.

Dirección Postal

c/ Prim 6-8
(28071) Madrid España

Proposición económica y técnica.

Apertura sobre oferta económica
El día 29/08/2019 a las 11:00 horas

Contacto

Correo Electrónico JAEMALE@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 6-8
(28071) Madrid España

Ofertas recibidas 4

Número de Contrato 2091119038000
Fecha de Formalización 16/10/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/08/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/08/2019 a las 23:59
Observaciones: Adquisición de equipo de ecografía portatil

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Garantía.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Precio.

: PrecioSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Valor técnico.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=11FpVIr3LaB7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004535743 |  2019-405822 | Wed, 16 Oct 2019 14:18:17:058 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51862485595809494164989958997934674582 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=11FpVIr3LaB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

